
USNESENÍ Z 1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA
Železného Brodu

KONANÉHO DNE 03.02.2025

V Železném Brodě dne 11.2.2025
Usnesení číslo: 1/1Z/2025
Určení ověřovatelů zápisu z jednání zastupitelstva města

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Určuje
ověřovateli 1. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod MgA. Lucii Švitorkovou Kořenskou a Ing. Miloslava
Loumu.

Usnesení číslo: 2/1Z/2025
Program

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje
program 1. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod v upraveném znění.

Usnesení číslo: 3/1Z/2025
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení z 8. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod.

Usnesení číslo: 4/1Z/2025
Zpráva finančního výboru k rozpočtu na rok 2025

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Bere na vědomí
zprávu Finančního výboru ze dne 23.1.2025.

Usnesení číslo: 5/1Z/2025
Návrh rozpočtu města na rok 2025

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje
rozpočet města na rok 2025 v předloženém znění.

Usnesení číslo: 6/1Z/2025
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2026 - 2027

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2026 - 2027.



Usnesení číslo: 7/1Z/2025
Provoz městského kina

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Vyhrazuje
si pravomoc rady města rozhodnout o koncepcích provozování městského kina a na příštím zasedání budou
předloženy koncepce kina k posouzení a vyhodnocení.

Usnesení číslo: 8/1Z/2025
Městské dotační programy na rok 2025

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje
Program podpory sportu a tělovýchovné činnosti v Železném Brodě na rok 2025 včetně povinné přílohy
Informace o spolku, Program podpory kultury a činnosti spolků v Železném Brodě na rok 2025, Program
podpory sociálních služeb pro obyvatele ORP Železný Brod na rok 2025 a vzor žádosti o dotaci.

Usnesení číslo: 9/1Z/2025
Podněty na změnu ÚP Železný Brod - doplnění zadání nového ÚP

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje
Podněty ZI-1 až ZI-58, ZI-155 až ZI-190, ZM-1 až ZM-11 na změnu ÚP Železný Brod, které budou zahrnuty
do zadání nového ÚP Železný Brod.

Usnesení číslo: 10/1Z/2025
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na akci "Greenway Jizera - úsek Železný Brod - Líšný"

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje
dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na akci "Greenway Jizera - úsek Železný Brod - Líšný", provádějící firma CTB,
a.s., sídlem Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČO 24694410. Celková cena díla po dodatku č. 5
činí 77 278 397,44 Kč bez DPH.

2. Schvaluje
Změnový list č. 5 a č. 8, který je součástí dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo na akci "Greenway Jizera - úsek
Železný Brod - Líšný", provádějící firma CTB, a.s., sídlem Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČO
24694410, ve výši méněprací na částku 256 208,65 Kč bez DPH.


